
表記例 

（縦 368mm×横 86mm） 

令和６年 月 日 

御中 

大イノコ祭りを支える市民の会 

会長 若狭 利康 

「大イノコ祭り」ご協賛のお願い 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、大イノコ祭りを支える市民の会が主催し、会場を袋町公園として、「大イノコ祭り」

を開催します。この祭りは、広島に伝わる亥の子祭りの精神を受け継ぎながらも、現代の感性で表

現した祭りであり、広島市中心市街地の活力となることや、魅力的な「にぎわい」と新しい観光コ

ンテンツの創出、また街文化活性化に寄与することを目指しています。

本会は、この「大イノコ祭り」の主旨に賛同した市民有志が集まり、この祭りを市民の力で応援

しようと設立されました。 

大変な社会状況ではございますが趣旨をご理解頂き、ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

記 

【「大イノコ祭り」の開催】 

期日：令和６年 11 月２日(土)から 11 月３日(日) 

会場：袋町公園（広島市中区袋町９番） 

  【協賛規格】 

大イノコの象徴「イノコ・インスタレーション“石動（いするぎ）”」

に使用される竹88本の竹主となっていただきます。 

竹主様のお名前を竹に貼付（縦 368mm×横 86mm）いたします。 

個人の場合は連名も可能です。 

※“石動”については別紙実施要領をご参照ください。 

  【協賛金】 

１本 ２万円 

  【お問い合わせ先】 

   大イノコ祭りを支える市民の会 事務局 

〒730-35  

広島市中区本通1-6ミタキヤビル４F（ＮＰＯ法人セトラひろしま内） 

  担当：石丸（090-3178-3401） Tell：082-545-7611  fax082-245-1899 

Mail: ooinoko@cetra.jp 

website: http://www.cetra.jp/ooinoko/ 

大イノコ祭り   検索 

以上 


